da República acerca da contratação da obra com a identificação
de origem de nº1102578, na Escola Municipal  Santa Rita,  no
município  de  Barcelos,  localizado  no  Estado  do  Amazonas,
proveniente  de  recursos  federais,  estimada  no  valor  de  R$
1.917.009,19 (um milhão e novecentos e dezessete mil e nove
reais  e  dezenove  centavos),   que  encontra-se
paralisada/inacabada.

Forma de 
Apreciação:

.

Texto 
Despacho:

Aprovado o encaminhamento, conforme Decisão da Mesa 
Diretora em reunião do dia 24 de maio de 2023.

Regime de 
tramitação:

.

Em 30/05/2023